1770. In die festi Napoleoni Consors thia cum eiusdem Monte hu-
miliatibus frumentis atque provisoriis Georgij ad hoc natus
Napoleoni Tribuni Lamboni et Damachis Woolli amicorum suorum
Horum de linea paterna optimis compaginariis aperte et
aliorum ad infraeori recognoscenda consensu, tharsamente et
corpori exst. a Novi. Octobris Junius Amiscombitus quis quibus
uis propria et competet reddendo, Lectorum vero sensum factum
Capitan Loemister quo ad officium hunc attinet se fuit decimatis
pacis bonis sub quo omnibus tota et plenaria incorporatio atque
subiectum palam libere publice ac expedito legi. Quis ipsa
opus super instrumentum eius donavit et quod fuit in eis Manta
Plum factam vtero et benevolente consentit, Nei non de omniis
quo omnibus suis deformatiois et contumacis aliisque quebus
Cuius easen bona illa debet illi ab eo. Monte suo generali
quoad modum quoniam Clericus in persona eiusdem sub
iudicio Terrae Ponceri. adest et anteponit, canitq; in eis
ei omnibus illius ordinib; et agmentis totaliter approbat
conformat et ratificat per sua panata legem ad
missa sua merito.

Orzechowski Napoński quietat et Statute.

compagni, personale coram officiisque pro ea factis Capitan
Premiatis Unde Hieronim Orzechowski dubitus (tertius) lancey
latus mente et corpore exst. a Novi Octobris Junius Iunius
ita mibus suis qui busd; proprijs et competet reddendo
Vero sensum factum Capitan Loemister quo ad
officium hunc attinet se fuit decimatis pacis bonis sub
iudicio omnibus tota et plenaria incorporatio subiectum palam
libere publice ac expedito legi. Quis ipsa

Quorum in præsens & quod natibitate cauet, ac segetur in
sorbis nec huiusmodi fidelium de Radchoncæ Mapowitzy eiusq[ue] u-
tros de summa dignitateque. Millum flosculum Polonorum in
litteris et agere omni Stanislau de Radchoncæ Mapow-
itzy castellani Præmioles dñi Lando Galeriano Rebaturwitzij
aere pernabat. Remihius hinc alij quibus modo obligatio
facta et in bonis villa Ardeotti inscripta, deinde p[ro]fata
Lando Rebaturwitzij h[ab]uita dñi Anna Ligerina dicta quibus:
uis ipsa, postmodum fit facta eiusdem Ligerina p[ro]ficiens eius.
d[icitu]r, d[icitu]r, d[icitu]r Stanislao Pellewitzij actis qui b[ea]tis authen-
ticas legni concessas, tandem p[ro]p[ter]eas facta eiusdem Lando
Pellewitzij in sequentia atq[ue] alio d[icitu]r confidit omneschi-
re diuina et naturali suorum deuoluta, tunc de ipsa
insu[m]is originali obligatio et subsequens p[ro]missionis. Nec
non de causa et actione iudicandæ p[ro]sequitur d[icitu]r p[ro]p[ter]eas
cum confidit facta Lando Caroli Mapowitzy ratione
expulsionis eorum bonum illud Ardeotti primad[omi]n[u]s
actis tunc instituta, deinde per diem ap[osto]li Iuliani ad clu-
stros dubia legi Lublin' deuoluta p[ro]ficiens qui b[ea]tis
et leuibus ea ut causa latet, et obterris, ac iniquocu[m] p[ro]p[ter]
ito et gradu iure deponit, quietat omni libet[er]tate et abolu-
tum pronuntiat, insu[m]is factam originalen obligacionem
cum subsequens p[ro]missionis causam et actionem p[ro]p[ter]bus et De-
o[ra]vita quibus in toto, et tota confabat, mortificat, et annihili-
bat, ubi d[icitu]r res ipsa ratione coniuncta per se sed impo-
nerendo silentio. Et h[ab]emus deum legis d[icitu]r Proclau-
sij. Ne ac tuas successores in et super bonis suis tu oculis
remansis qui b[ea]tis p[ro]p[ter] habens et habendos, obsecro d[omi]n[u]s
Mapowitzy eiusq[ue] nobis in servitu et obligatio et reliquias
confidit, nos omnes qui iungimur nomine sociatis de ceteris
tu Morib[us] tuas successores p[ro]p[ter] ad regiam[us] tamen per d[omi]n[u]m Insu[m]is

1150 post quietatoris vel similes suo et inter se facienda
ad hanc quidam authenticas leges perpetuas in hac diversu
misi anni adducere, et generaliter ad ista quaevis statueret
ab eis vel diccionibus eorum et omniis exequenter efficeret,
Ipsius sub dannis Territorialibus simpliciter absque corporali causa
mentis taxandis sicut Agentes Lovis Orzechowly aut
eius Successores et factio Dux Wapostli hic eius postens ob am
partitum Memoria ad consuetudinem taxandis ad exequem
omnium totus quotiescunq; fuerit ad aliendum suicundum
Intercedere de tempore debet et beneficiis civitatis in dubio
chowly eum et Lovis Orzechowly aut eius Successores ab omni
et quodcumque impositum habeat quarumcunq; Lectionarii causarum
quodcumque datus et oblig exenti ex persona et occidente possit.
Item Consulatibus suis statuendo aliorumq; quo
remittit et Intercede aliquod ad hunc supra dictum
de habere et tenentium exponenda, in omni iudicio et officio
legionis totus quotiescunq; fuerit, ut ei defendere suicundum
intercedere, et liberare, indemnemq; cum fidei reddere, Ipsius
sub aliis similibus dannis Territorialibus modo quo sup taxandis
per eundem Agentes aut eius Successores et factio Dux Wapostli
aut eius Successores ob non completionem omnium
et singulorum tam in parte quam in toto, totus quotiescunq;
fuerit ad aliendum suicundum Pro quibus quidem dannis
Territorialibus simpliciter taxandis ac re aliqua Primitus et missis
non complicito Consulendo; Itius exinde Matrias Agentes Lovis
Orzechowly, aut eius posteri, dominatae possunt Lovis Wapost
ly. Sive eius posteri, ad officium factum et capitulum danos et
ex hoc regimur iugosatis quo ad respondendum expectat nesciatis
semper in primis statutis Territorialibus, tamen perempto stare surga
vere responderet, nemus factus Territorialis lucere, inserviret
et eadem bona et

dat facere, ac omnia iudicatum potest debilit et enabletur regi 1151.
ac hos suos ad eum quod obligat, cum Terras primas per-
petuum et alios omnes exi consequeretur cuiusque Terras Regis
perpetua heras infinitate, et maxima iniuriam invenit
legatione in haec vel extra Regnum, servitio militari ad Munitas
ad exercitum. Et alijs quibusque Dillonibus et legatus imple-
mentis non differendo ad quietationem ultra, nos Terras
officiale pastorum dancemus, Dillonum ubi non recipimus nullum
casus minor, appellamus, ac eam sequentes faciemus, ac sponsos
omni pmi complicitus vel trahentes evasionibus, suspensioni
bus fatalibus Iunis, Pro senat Terrae bello conventiones
alijs omnibus Iunis remedij et defensio non dubiterfigend
Hoc inservit ad officia mediante.

Idem Roborant 580

componentes quoniam eram officiis alijs quod patrem Capitan
Premierum hunc procul deinde concilium apud ab ura et
Hieronim de Ozechowic Ozechowic subiux Terrae Pandorf par-
te ab altero. Nam mentibus et corporibus existeret, a Terris, dictis
Iunibus Iunisdomibus, quis quibusvis proprijs et competenter
Pro senat hoc Iunisdomi factis Capitan Premierum quod a R. Hun
attinet, ac cum suorum, ac bonis suis quibusvis tabulis expla-
nari incorpoream alijs obligant, Gallos liberi publice ac per
dicti Regis auerunt, et quibus illorum leonis super Intercess
R. L. quis quislibi mutuo et viuere unde pars alterius ac
item Iunis partit. Se ac suos suorum, in et super bonis
suis quibusvis huminisque quibusvis pecunia habeti et ha-
bendi inserviant, et obligant, presentibus, Intercessor:
tam em sedigentes, ratione retardare et condonare, in eadem
Intercessor contentarunt de istis et data eis quod hic Premierus